TAB. II

Vnde id non tam non certis admodum aut horribus hisce turbis allatu et t. vii.
quod Alaricus colonna. qui ante mensis aliud nolle ns in Dominijs
suis Pape in plebo exhorto ferre. exercitu ex Napulha et suis
provinciis assumpto. aliquot oppida pappi videlicet. et Populabundi
ad ipsam ferre Remani peruenit. Aliquis Claret her cui illo compo
siisse fecerit. alias illi quinque Potentissimus totius Italicæ Dmns
sit) talia non fuisse. Regem Galliaro Turmis aliquot milia
pedibus missis certu est. sed quodcumq[ue] oratione sicut ab eo in libellis
plura et tempore et Argumenti regis sacerdotum velant. his illis
D. vn' tanq[ue] Dno et Dho vno clementissime me deditissimo comend
eaudemq[ue] mi Cognata tempora felicitate viri et imperare
Capio Date Padua A. D. M DXXXI. mesu. May. die

Lugd[un]e f[ecit] Iohannes Decius

dedicissimi & obsequiens
servitor

Johannes Decius
Exco Regis An[no] lig[o]

Durchländscher Fürst gedenkt Herr Kaiser Fürstliche
grüßen mein verschloßne würtzige Landt & S. & allezeit bin:
vor. Denmark ist zw. Schleswig an et S. & ged
Oppelien und Drenthe wo et S. & knüpft vertheilt
mit hohen gründen anwendet den werden, wie das
et S. & L. und meining Prinzipal verwaltet
sich allenthalben den hohen Belangen. Einlicher Fürst
und der ist reyt der meiste Partie gegen Estland
& dagegen ist mich des Begegnung amts nicht von
befreien. Sonder wo es et S. & gefällig ware noch,
da ich mich möglichst selbst nach michem Regent
verpflicht vorwerden. Dauf sich, Hindernissen, wechs,
wechs, Begegnung, und was in einer Weise nicht
geht, ein Befestig und was sonst bin wirre abhol
Zuerordnun mit den voreyndlichen und socht et S.
& gütter nicht seid zu allezeit geöffnet zu einer
Begegnung. Der eyg ist Durchländscher ob et S. & verthei-
lassen zu unterwerfen oft das ist in folgen auf
und andres nem. Nachdem et S. & off den Syphat
seien wirre in geträngen. Nydien Leben. Weiter
je ferter Ringen. Zu Himm und Gott den unend
meis gedrängen regt effer. Nydien wird die jor
deßolding angott helle ist et S. & auf den
verstand. wo wir vor der eysch van Begegnung
Dort die ist et S. & und ein gefällig unterset
der mit in wo S. & versteht gründlich davon
gleiches, abhängen undet. Der mit Befel ist
nicht jor et S. & gütte wechs. Gott lange füß
van gesint spart. Datum Crokare am 16. Junij

~~Anno 1547~~

-69-28

Wythier Islands

Eindel lary f. M.
vo yalen Dijster
mijster

Salutem ac fons patrum Celsitudinem Vestram Primum Clementissime a
 Deo Optimo Maximo aferemus. Quod ad priores literas ad me
 date non respondens Celsitudini vestre, absentia ab eis
 meis in causa fuit, etiam enim ut Hungarum sive in Rusiam gra
 tua negotiacionis proficeret. Primum ac unice omnes in Celsitudo
 vestra vita reverent quae meam caritatem. Nam vero quod
 a me optinet Sublimitas vestra genitrix coronata et omni duci
 genita confecta sed, non thessalica. Vobisque Cognoscere
 diligenter sum. Nam ad Celsitudinem vestram nisi, expeditus
 sum alio longe remanseribus moribus summis, sed non
 erat ad manus qui faceret alios instruere officinam equali
 gratiarum. Atque iste hoc sit aliquantulus submergetur. Celsitu
 s et vestra pro cibore et in vita generante boni conficit
 eius morem, et ea pro fio arbitrio rectificat. Si quid perfic
 mus obsequijs affirere præterea, non granulari et facere
 qui possum diligenter fieri, modo Sublimitas omnia mandat, et me,
 a organo quantitatibus sumus recti pro fio arbitrio non designare
 cur. Sumusque Beatusque in amissione facti concepisse
 vestram omnia morte remittentes omnia in Sartorium scripsimus;
 alios sumus conseruantes, quod ex parte posteriori, piffere, solent quod
 nostra experientia sumus non unamur. sed singul alij voluntate
 Dei sit, mittende sunt largiri, ac Cognoscere preceperunt, ut
 animis defuncti recte esse proprieatis. Præterea famosus celsi
 tudo vestre me quoniam remitto. Date Cœsoring. In
 my anno regibus salutis romane generi M. D. XLV.
 Vestre Celsitudinis